FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 012, DE 02 JUNHO DE 2022.

PORTARIA Nº 012, DE 02 JUNHO DE 2022.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE UPANEMA/RN, no
uso de suas atribuições legais contidas no Regimento Interno, em
conformidade com a Constituição Federal, e o disposto na lei nº
510, de 13 de Dezembro de 2013.

RESOLVE:
Art.  1º  EXONERAR  o  Sr.  THAYRO  TAVARES  DE  MENDONÇA
portador do CPF nº 023.854.663-25, Matrícula 0000050, do Cargo
de Controlador, função Comissionada, criada por força da Lei nº
510,0 de 13 de Dezembro de 2013.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Upanema/RN, 02 Junho de 2022.

_______________________________________________
IBAMAR COSTA E SILVA
Presidente

Publicado por: IBAMAR COSTA E SILVA
Código Identificador: 84444308

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 03/06/2022.
EDIÇÃO 1415. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br